
Tisková zpráva

Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář
Florentinum
Na Florenci 15
110 00 Praha 1
Tel.: +420 225 385 416
E-mail: vera.tovey@weinholdlegal.com

Weinhold Legal asistovala při prodeji VENTOS s.r.o.

Advokátní kancelář Weinhold Legal poskytla komplexní právní poradenství společníkům

strojírenské společnosti VENTOS s.r.o. při prodeji kontrolního šedesátiprocentního podílu

investičnímu fondu SkyLimit Industry. V současné době společnost VENTOS s.r.o. disponuje

více než 150 zaměstnanci a nabízí komplexní služby v oboru vytápění, zpětného využívání

tepla, vzduchotechniky a klimatizace, mezi její hlavní produkty patří tepelné výměníky

a průmyslové sušárny.

(Bližší informace o transakci publikovaly např. Hospodářské noviny - https://archiv.ihned.cz/c1-

66193010-fond-skylimit-ovladl-uz-treti-firmu-tentokrat-ventos-z-rumburka-investori-chteji-

vytvorit-silnou-tuzemskou-strojirenskou-skupinu)

________________________________________________________________

O společnosti Weinhold Legal

Advokátní kancelář Weinhold Legal je silným hráčem na českém trhu již od založení pražské kanceláře roku 1996,
a může se pochlubit týmem více než čtyřiceti vysoce kvalifikovaných právníků. Společnost Weinhold Legal byla
v jubilejním desátém ročníku žebříčku PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU 2017 pod záštitou ministra spravedlnosti ČR a
České advokátní komory v listopadu 2017 vyhlášena vítězem ocenění v kategorii Právo obchodních společností.
Weinhold Legal dosáhla významné hodnocení v mezinárodních průvodcích právnickými kancelářemi, jako jsou
např. Legal 500, Chambers and Partners, IFLR, atd. Pro podrobnější informace navštivte prosím naše webové
stránky http://www.weinholdlegal.com.


